CONTROLE FINANCEIRO - JULHO

ENTRADAS

SAIDAS

DESCRICAO REAIS (RS)
1| Contribuicdo Voluntaria (Julho) 430,40
2
3
4
Total de Entradas:| RS 430,40

DESCRICAO REAIS (RS)

1| Pecas para Informatica

2 | Administrativo/Contador Ref.

3| Manutencdo RS 566,90
4 | Material Pedagdgico (Papelaria) RS 704,74
5

6

7

8

9
10

Total de Saidas: |RS 1.271,64

SALDO DO MES DE JULHO | -R$ 841,24 |

SALDO ANTERIOR

R$ 2.977,20

TOTAL ENTRADAS

RS 430,40

TOTAL DE SAIDAS

R$ 1.271,64

SALDO ATUAL

RS 2.135,9




